ICS 33.180.10
M33 YD
中华人民共和国通信行业标准
YDrr 901-2009
代替 YD/T 901-2001
层绞式通信用室外光缆
Stranded loose tube optical fibre cables
For Outdoor Application for Telecommunication

YD厅 837.1-837.5-1996 铜芯聚烯怪绝缘铝塑综合护套市内通信电缆试验方法
YD厅 839 (所有部分) 通信电缆光缆用填充和涂覆复合物
m厅 908-2000 光缆型号命名方法
YDff 1020 (所有部分) 电缆光缆用防蚁护套材料特性
四厅 1113 光缆护套用低烟无卤阻燃材料特性
四厅 1115 (所有部分) 通信电缆光缆用阻水材料
四厅 1118.1 光纤用二次被覆材料 第一部分:聚对苯二甲酸丁二醇醋
YDff 1485 光缆用中密度聚乙烯护套料
JBff 8137一1999 电线电缆交货盘
S1厅 11363一2006 电子信息产品中有毒有害物质的限量要求
S1厅 11365一2006 电子信息产品中有毒有害物质的检测方法
3 产品分类
3.1 概述
光缆的型式、规格和编制型号按YD厅 908-2000的规定分类和划分。
与阻水结构特征有关的代号为:
T一一一填充式:
(无符号)一一一干式或半干式。
与YD厅 908-20∞表1中相应于铠装层有关的代号增加:
6一一非金属加强材料。
3.2 型式
3.2.1 光缆的常用结构型式及其名称如下:
GYTA-金属加强构件、松套层绞填充式、铝一聚乙烯粘结护套通信用室外光缆:
GYA-金属加强构件、松套层绞(半)干式、铝一聚乙烯粘结护套通信用室外光缆:
GYTA53一一金属加强构件、松套层绞填充式、铝一聚乙烯粘结护套、纵包皱纹钢带铠装、聚乙烯套
通信用室外光缆:
GYTA33一一金属加强构件、松套层绞填充式、铝一聚乙烯粘结护套、单细圆钢丝铠装、聚乙烯套通
信用室外光缆;
GYTA333一一金属加强构件、松套层绞填充式、铝一聚乙烯粘结护套、双细圆钢丝铠装、 聚乙烯套
通信用室外光缆:
GYTS一一金属加强构件、松套层绞填充式、钢一聚乙烯粘结护套通信用室外光缆:
2
YDrr 901-2009
GYS一一一金属加强构件、松套层绞(半)干式、钢一聚乙烯粘结护套通信用室外光缆;
GYTS33一一金属加强构件、松套层绞填充式、钢一聚乙烯粘结护套、单细圆钢丝铠装、聚乙烯套通
信用室外光缆:
GYTS333一一金属加强构件、松套层绞填充式、钢一聚乙烯粘结护套、双细圆钢丝铠装、聚乙烯套
通信用室外光缆:
GYTS43-金属加强构件、松套层绞填充式、钢一聚乙烯粘结护套、单粗圆钢丝铠装、聚乙烯套通
信用室外光缆:
GYTY53一一金属加强构件、松套层绞填充式、聚乙烯护套、纵包皱纹钢带铠装、聚乙烯套通信用室
外光缆:
GYY另一一金属加强构件、松套层绞(半)干式、聚乙烯护套、纵包皱纹钢带铠装、聚乙烯套通信
用室外光缆:
GYFTY-非金属加强构件、松套层绞填充式、聚乙烯护套通信用室外光缆:
GYFY一一非金属加强构件、松套层绞(半)干式、聚乙烯护套通信用室外光缆:
GYFfY63一一非金属加强构件、松套层绞填充式、聚乙烯护套、非金属加强材料、聚乙烯套通信用
室外光缆。
3.2.2 各主要型式和适用于阻燃和防蚁等特殊要求的、派生型式的、光缆的适用敷设方式和特殊条件参
照表1 。
表 1 各种型式的适用敷设方式和特殊条件
派生型式 适用敷设方式和条件
主要型式 进 管 槽 隧 电 非自承 直 坚 水 深 强电磁
阻燃 防蚁
局 道 道 道 缆沟 架空 埋 井 下 水下 危害
V A V > A
GYTA GYTA04 A A
GYTZA A A A
> A > > A
GYA GYA04 A A
GYZA A A A
> > > A
GYTA53
GYTA54 A
> A > A
GYTA33 GYTA34 A
GYTZA33 A
GYTA333 A
> A > > A
GYTS GYTS04 A A
GYTZS A A A
> A > > A
GYS GYS04 A A
GYZS A A A